PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 31 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente Edital, o 2º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado à Rua Dom Pedro II, 637, salas 905 e
907, 9º Andar Edifício Centro Empresarial Porto Velho - Centro, em Porto Velho-Rondônia, FAZ SABER às pessoas
físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as seguintes
características:

Protocolo: 518539
Devedor: IRINEU ANTONIO MIOTTI
CPF/CNPJ: 036.705.608-90
Espécie: CH Nº do Título:850027
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519140
Devedor: ANTONIO SERGIO PANTOJA CHAMON
CPF/CNPJ: 019.518.822-53
Espécie: CCJ Nº do Título:C0087142019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519198
Devedor: FRANCISCA DE JESUS SANTOS
CPF/CNPJ: 286.301.492-72
Espécie: DMI Nº do Título:63969
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519293
Devedor: ADALBERTO FERNANDES
CPF/CNPJ: 707.147.468-00
Espécie: DMI Nº do Título:561470
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519294
Devedor: ADALBERTO FERNANDES
CPF/CNPJ: 707.147.468-00
Espécie: DMI Nº do Título:591005
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519295
Devedor: ADALBERTO FERNANDES
CPF/CNPJ: 707.147.468-00
Espécie: DMI Nº do Título:587541
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519296
Devedor: ADALBERTO FERNANDES
CPF/CNPJ: 707.147.468-00
Espécie: DMI Nº do Título:613398
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519297
Devedor: ADALBERTO FERNANDES
CPF/CNPJ: 707.147.468-00
Espécie: DMI Nº do Título:583743
-----------------------------------------------------------------------------------------------------

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 31 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 519298
Devedor: ADALBERTO FERNANDES
CPF/CNPJ: 707.147.468-00
Espécie: DMI Nº do Título:430774
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519299
Devedor: ADALBERTO FERNANDES
CPF/CNPJ: 707.147.468-00
Espécie: DMI Nº do Título:1264724
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519300
Devedor: ADALBERTO FERNANDES
CPF/CNPJ: 707.147.468-00
Espécie: DMI Nº do Título:2526336
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519316
Devedor: ADILSON MENDES
CPF/CNPJ: 773.974.012-87
Espécie: DMI Nº do Título:1134386
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519317
Devedor: ADILSON MENDES
CPF/CNPJ: 773.974.012-87
Espécie: DMI Nº do Título:1740440
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519318
Devedor: ADILSON MENDES
CPF/CNPJ: 773.974.012-87
Espécie: DMI Nº do Título:3026919
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519333
Devedor: ADRIANO SOUZA DE LIMA
CPF/CNPJ: 016.950.492-17
Espécie: DMI Nº do Título:511236
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519334
Devedor: AGEU ASSIS NEVES
CPF/CNPJ: 085.343.902-82
Espécie: DMI Nº do Título:6710745
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519344
Devedor: ALBANIR NASCIMENTO FERREIRA
CPF/CNPJ: 937.692.702-82
Espécie: DMI Nº do Título:89852
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519353
Devedor: ALDENEIDE FOQUES DE MENEZES
CPF/CNPJ: 025.563.542-75
Espécie: DMI Nº do Título:976497

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 31 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 519373
Devedor: ALINE CRISTINA RODRIGUES DE LI
CPF/CNPJ: 950.870.872-72
Espécie: DMI Nº do Título:7208163
------------------------------------------------------------------------------------------------------
(19 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital, publicado em
31/10/2019, na forma legal e afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por
não terem sido encontrados, intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os protestos serão
lavrados em 01/11/2019, se antes não forem evitados. Quitação de títulos das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

Porto Velho 30/10/2019
JOSILEIDE PASSOS DE MELLO LEITE - Tabeliã Interina

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2019-10-31T08:06:02-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187